
Uchwała Nr XXXIII/499/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 
oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie warmińsko-mazurskim. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20, art. 89 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Ministra Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego i maku 
innego niż niskomorfinowy oraz rejonizacji tych upraw na obszarze województwa warmińsko-
mazurskiego w roku 2022. 

§ 2. 1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa warmińsko-
mazurskiego pod uprawy konopi włóknistych w roku 2022 na 2 180,8397 ha. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych na obszarze województwa 
warmińsko-mazurskiego w roku 2022: 

1. gmina miejsko-wiejska  Bisztynek – 56 ha; 
2. gmina miejsko-wiejska  Sępopol – 6 ha; 
3. gmina miejsko-wiejska  Frombork – 6 ha; 
4. gmina miejsko-wiejska  Pieniężno – 6 ha; 
5. gmina miejsko-wiejska  Lidzbark – 6,5 ha; 
6. gmina miejsko-wiejska  Młynary – 6 ha; 
7. gmina miejsko-wiejska  Pasłęk – 62 ha; 
8. gmina miejsko-wiejska  Tolkmicko – 6 ha; 
9. gmina miejsko-wiejska  Ryn – 6 ha; 
10. gmina miejsko-wiejska  Gołdap – 6 ha; 
11. gmina miejsko-wiejska  Kisielice – 6 ha; 
12. gmina miejsko-wiejska  Susz – 6 ha; 
13. gmina miejsko-wiejska  Zalewo – 6 ha; 
14. gmina miejsko-wiejska  Korsze – 6 ha; 
15. gmina miejsko-wiejska  Reszel – 76 ha; 
16. gmina miejsko-wiejska  Orneta – 6 ha; 
17. gmina miejsko-wiejska  Mikołajki – 6 ha; 
18. gmina miejsko-wiejska  Nidzica – 6 ha; 
19. gmina miejsko-wiejska  Olecko – 9,3 ha; 
20. gmina miejsko-wiejska  Barczewo – 16 ha; 
21. gmina miejsko-wiejska  Biskupiec – 26 ha; 
22. gmina miejsko–wiejska  Dobre Miasto – 36,0002 ha; 
23. gmina miejsko-wiejska  Jeziorany – 27,67 ha; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4E1611-49A6-4D0C-8583-B8BBFDE84221. Podpisany Strona 1



24. gmina miejsko-wiejska  Olsztynek – 6 ha; 
25. gmina miejsko-wiejska  Miłakowo – 166 ha; 
26. gmina miejsko-wiejska  Miłomłyn – 6 ha; 
27. gmina miejsko-wiejska  Morąg – 6 ha; 
28. gmina miejsko-wiejska  Biała Piska – 6 ha; 
29. gmina miejsko-wiejska  Orzysz – 6 ha; 
30. gmina miejsko-wiejska  Pisz – 6 ha; 
31. gmina miejsko-wiejska  Ruciane-Nida – 6 ha; 
32. gmina miejsko-wiejska  Pasym – 6 ha; 
33. gmina miejsko-wiejska  Wielbark – 56 ha; 
34. gmina miejsko-wiejska  Węgorzewo – 6 ha; 
35. gmina wiejska  Bartoszyce – 6 ha; 
36. gmina wiejska  Górowo Iławeckie – 6 ha; 
37. gmina wiejska  Braniewo – 26 ha; 
38. gmina wiejska  Lelkowo – 6 ha; 
39. gmina wiejska  Płoskinia – 6 ha; 
40. gmina wiejska  Wilczęta – 6 ha; 
41. gmina wiejska  Działdowo – 6 ha; 
42. gmina wiejska  Iłowo-Osada – 6 ha; 
43. gmina wiejska  Płośnica – 6 ha; 
44. gmina wiejska  Rybno – 6 ha; 
45. gmina wiejska  Elbląg – 310 ha; 
46. gmina wiejska  Godkowo – 9,02 ha; 
47. gmina wiejska  Gronowo Elbląskie – 6 ha; 
48. gmina wiejska  Markusy – 6 ha; 
49. gmina wiejska  Milejewo – 156 ha; 
50. gmina wiejska  Rychliki – 6 ha; 
51. gmina wiejska  Ełk – 6 ha; 
52. gmina wiejska  Kalinowo – 56 ha; 
53. gmina wiejska  Prostki – 6 ha; 
54. gmina wiejska  Stare Juchy – 56 ha; 
55. gmina wiejska  Giżycko – 6 ha; 
56. gmina wiejska  Kruklanki – 6 ha; 
57. gmina wiejska  Miłki – 6 ha; 
58. gmina wiejska  Wydminy – 6 ha; 
59. gmina wiejska  Banie Mazurskie – 6 ha; 
60. gmina wiejska  Dubeninki – 6 ha; 
61. gmina wiejska  Iława – 6 ha; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4E1611-49A6-4D0C-8583-B8BBFDE84221. Podpisany Strona 2



62. gmina wiejska  Lubawa – 6 ha; 
63. gmina wiejska  Barciany – 156 ha; 
64. gmina wiejska  Kętrzyn – 6 ha; 
65. gmina wiejska  Srokowo – 6 ha; 
66. gmina wiejska  Kiwity – 6 ha; 
67. gmina wiejska  Lidzbark Warmiński – 110 ha; 
68. gmina wiejska  Lubomino – 6 ha; 
69. gmina wiejska  Mrągowo – 16 ha; 
70. gmina wiejska  Piecki – 6 ha; 
71. gmina wiejska  Sorkwity – 16 ha; 
72. gmina wiejska  Janowiec Kościelny – 6 ha; 
73. gmina wiejska  Janowo – 6 ha; 
74. gmina wiejska  Kozłowo – 6 ha; 
75. gmina wiejska  Biskupiec – 6 ha; 
76. gmina wiejska  Grodziczno – 11 ha; 
77. gmina wiejska  Kurzętnik – 16 ha; 
78. gmina wiejska  Nowe Miasto Lubawskie – 6 ha; 
79. gmina wiejska  Kowale Oleckie – 6 ha; 
80. gmina wiejska  Świętajno – 6 ha; 
81. gmina wiejska  Wieliczki – 6 ha; 
82. gmina wiejska  Dywity – 6 ha; 
83. gmina wiejska  Gietrzwałd – 6 ha; 
84. gmina wiejska  Jonkowo – 6 ha; 
85. gmina wiejska  Kolno – 16 ha; 
86. gmina wiejska  Purda – 6 ha; 
87. gmina wiejska  Stawiguda – 6 ha; 
88. gmina wiejska  Świątki – 206 ha; 
89. gmina wiejska  Dąbrówno – 6 ha; 
90. gmina wiejska  Grunwald – 7 ha; 
91. gmina wiejska  Łukta – 8,3495 ha; 
92. gmina wiejska  Małdyty – 16 ha; 
93. gmina wiejska  Ostróda – 6 ha; 
94. gmina wiejska  Dźwierzuty – 16 ha; 
95. gmina wiejska  Jedwabno – 16 ha; 
96. gmina wiejska  Rozogi – 6 ha; 
97. gmina wiejska  Szczytno – 6 ha; 
98. gmina wiejska  Świętajno – 6 ha; 
99. gmina wiejska  Budry – 6 ha; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4E1611-49A6-4D0C-8583-B8BBFDE84221. Podpisany Strona 3



100. gmina wiejska  Pozezdrze – 6 ha 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 
  

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4E1611-49A6-4D0C-8583-B8BBFDE84221. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 2 Ustęp 21
	Paragraf 2 Ustęp 22
	Paragraf 2 Ustęp 23
	Paragraf 2 Ustęp 24
	Paragraf 2 Ustęp 25
	Paragraf 2 Ustęp 26
	Paragraf 2 Ustęp 27
	Paragraf 2 Ustęp 28
	Paragraf 2 Ustęp 29
	Paragraf 2 Ustęp 30
	Paragraf 2 Ustęp 31
	Paragraf 2 Ustęp 32
	Paragraf 2 Ustęp 33
	Paragraf 2 Ustęp 34
	Paragraf 2 Ustęp 35
	Paragraf 2 Ustęp 36
	Paragraf 2 Ustęp 37
	Paragraf 2 Ustęp 38
	Paragraf 2 Ustęp 39
	Paragraf 2 Ustęp 40
	Paragraf 2 Ustęp 41
	Paragraf 2 Ustęp 42
	Paragraf 2 Ustęp 43
	Paragraf 2 Ustęp 44
	Paragraf 2 Ustęp 45
	Paragraf 2 Ustęp 46
	Paragraf 2 Ustęp 47
	Paragraf 2 Ustęp 48
	Paragraf 2 Ustęp 49
	Paragraf 2 Ustęp 50
	Paragraf 2 Ustęp 51
	Paragraf 2 Ustęp 52
	Paragraf 2 Ustęp 53
	Paragraf 2 Ustęp 54
	Paragraf 2 Ustęp 55
	Paragraf 2 Ustęp 56
	Paragraf 2 Ustęp 57
	Paragraf 2 Ustęp 58
	Paragraf 2 Ustęp 59
	Paragraf 2 Ustęp 60
	Paragraf 2 Ustęp 61
	Paragraf 2 Ustęp 62
	Paragraf 2 Ustęp 63
	Paragraf 2 Ustęp 64
	Paragraf 2 Ustęp 65
	Paragraf 2 Ustęp 66
	Paragraf 2 Ustęp 67
	Paragraf 2 Ustęp 68
	Paragraf 2 Ustęp 69
	Paragraf 2 Ustęp 70
	Paragraf 2 Ustęp 71
	Paragraf 2 Ustęp 72
	Paragraf 2 Ustęp 73
	Paragraf 2 Ustęp 74
	Paragraf 2 Ustęp 75
	Paragraf 2 Ustęp 76
	Paragraf 2 Ustęp 77
	Paragraf 2 Ustęp 78
	Paragraf 2 Ustęp 79
	Paragraf 2 Ustęp 80
	Paragraf 2 Ustęp 81
	Paragraf 2 Ustęp 82
	Paragraf 2 Ustęp 83
	Paragraf 2 Ustęp 84
	Paragraf 2 Ustęp 85
	Paragraf 2 Ustęp 86
	Paragraf 2 Ustęp 87
	Paragraf 2 Ustęp 88
	Paragraf 2 Ustęp 89
	Paragraf 2 Ustęp 90
	Paragraf 2 Ustęp 91
	Paragraf 2 Ustęp 92
	Paragraf 2 Ustęp 93
	Paragraf 2 Ustęp 94
	Paragraf 2 Ustęp 95
	Paragraf 2 Ustęp 96
	Paragraf 2 Ustęp 97
	Paragraf 2 Ustęp 98
	Paragraf 2 Ustęp 99
	Paragraf 2 Ustęp 100

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




